ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ BÙI

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Trà Bùi, ngày    29    tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn -  năm 2024

của Ủy ban nhân dân xã Trà Bùi

 Thực hiện Thông báo số 656/TB-UBND ngày 29/11/2024 của UBND huyện

Trà Bồng về việc nghỉ Tết âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 đối với cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp các ngày lễ, tết

năm 2024.  Ủy ban nhân dân xã Trà Bùi thông báo danh sách trực Tết Nguyên đán

Giáp Thìn – năm 2024 như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Ngày trực

Trực lãnh đạo

1

Hồ Văn Ba

Võ Thị Hồng Thúy

CT UBND

Văn phòng-

Thống  kê

08/02/2024 (nhằm

ngày 29 tháng chạp)

Hồ Văn Ba

SĐT: 0949544965

2

Hồ Ngọc Ninh

Phan Thị Thùy

PCT UBND xã

Văn hóa – xã hội

09/02/2024 (nhằm

ngày 30 tháng chạp)

Hồ Ngọc Ninh

SĐT: 0386749194

3

Hồ Văn Hồng

Hồ Phi Thư

CHT BCHQS xã

Tư pháp- Hộ tịch

10/02/2024 (Mùng 1

Tết)

Hồ Văn Hồng

SĐT:0944.988.629

4

Hồ Văn Ba

Phạm Thị Trà Giang

CT UBND xã

Tư pháp- Hộ tịch

11/02/2024 (Mùng 2

Tết)

Hồ Văn Ba

SĐT: 0949544965

5

Hồ Xuân Sâm

Võ Đại Thắng

 PCT UBND xã

Địa chính-XD-

NN&MT

12/02/2024 (Mùng 3

tháng Giêng) Hồ Xuân Sâm

SĐT: 0377.198.887

6

Hồ Văn Hồng

Trần Đình Lợi

CHT BCHQS xã

Tài chính-Kế

toán xã

13/02/2024 (Mùng 4

tháng Giêng)

Hồ Văn Hồng

SĐT:0944.988.629

7

Hồ Ngọc Ninh

Hồ Phi Thư

PCT UBND xã

TP - HT

14/02/2024 (Mùng 5

tháng Giêng)

Hồ Ngọc Ninh

SĐT: 0386749194

- Thời gian trực: bắt đầu từ 07 giờ ngày hôm nay đến 07 giờ  ngày hôm

sau.

 - Trong quá trình trực phải đúng thời gian theo quy định và bảo vệ các tài sản

trang thiết bị trong cơ quan.

Ủy ban nhân dân xã Trà Bùi thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương

được biết tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Như trên,

- UBND huyện;

- Đảng ủy xã;

- HĐND xã

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Ba

		HỒ VĂN BA
	2024-01-30T10:28:36+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BA
	Signing document

		2024-01-30T11:08:42+0700

		2024-01-30T11:08:42+0700